
Kære medlemmer 

Foråret og solen er kommet til Barløse, og golfsæsonen er nu godt i gang efter en velafviklet MILJØ-BO-
åbningsturnering lørdag den 18. april, hvor vi spillede en holdturnering. Turneringen blev vundet af Michael 
Enevoldsen, Jette Sløk, Jimmi Larsen og Børge Henriksen med en totalscore på 132 point. Holdet på 2. 
pladsen bestod af Thomas Borg, Kirsten Falkesgaard Nielsen, Poul Eriksen og Christoffer Jensen, som 
opnåede 129 point. Turneringen på 9-hulsbanen blev vundet af Bent Larsen med 41 point, mens Bjørg 
Bragadottir kom på 2. pladsen med 37 point. Tillykke til alle vindere og præmietagere. 

Nyt bestyrelsesmedlem 
Stefan Møller har sagt ja tak til at indtræde i bestyrelsen på den ledige plads efter Søren Thomsen, der i 
forbindelse med sin annoncerede fraflytning valgte at udtræde ved generalforsamlingen. 

Bestyrelsen byder Stefan velkommen til bestyrelsesarbejdet, hvor blandt andet klubbens juniorarbejde 
suppleres med Stefans kompetencer. 

Golfens Dag 
Rekrutterings- og begynderudvalget afviklede en velplanlagt og velbesøgt "Golfens Dag" søndag den 19. 
april. Selvom besøgstallet ikke slog rekorder, fik alle besøgende en rigtig god instruktion og gode oplevelser 
på banerne. Dagen sluttede med pølser og fine præmier, og vi forventer 5-6 nye prøvemedlemmer fra 
dagen. Hertil kommer de allerede XX tilmeldte prøvemedlemmer til begynderholdene. Der er således nu 
tilmeldt 31 prøvemedlemmer i klubben. Stor tak til rekrutterings- og begynderudvalget, mentorer og 
frivillige hjælpere. 

Kommende turneringer 
Søndag den 17. maj inviterer klubben til årets Four-ball-turnering, der er en parturnering efter Best-ball-
princippet. Vi håber at se flest mulige par (kvinde/mand, kvinde/kvinde og mand/mand) til denne 
spændende og sjove turneringsform. Du kan allerede nu tilmelde dit hold i GolfBox, hvor du også kan læse 
mere om turneringen. 

Samme søndag den 17. maj spilles tillige den åbne "Fynske Kanin Match" på 9-hulsbanen, hvor alle med 
handicap 36-54 er velkomne til at deltage. Tilmelding til denne match sker i GolfBox, hvor du også kan læse 
mere om turneringen. 

Husk også tilmelding til den løbende Barløseborg Cup – en single hulspilsturnering, der starter den 1. maj 
2025. Tilmelding sker i GolfBox senest den 30. april 2026. 

Mange gæster og nye buggies 
Klubben besøges af rigtig mange gæster i løbet af sæsonen. Sidste år registrerede vi cirka 6.500 
gæstespillere på banerne. Vi oplever samtidig en stigende efterspørgsel efter buggies, og da vores 
nuværende "flåde" er af ældre dato, har vi valgt at investere i seks nye buggies. 

 Fremover råder vi således over 8-9 buggies til udlejning. Vi forventer, at de nye buggies leveres ultimo april 
og derefter er klar til udlejning. Vi glæder os til at præsentere dem for vores medlemmer og gæster. 

Årskort til buggies 
Klubbens golfmanager udbyder i denne forbindelse nye årskort til leje af buggies, hvor du og din medspiller 
frit kan benytte en lejebuggy for 3.000 kr årligt. Vedkommende som køber en årsleje skal være med i buggy 
på runden. 



Så nej, lejeaftale kan IKKE bruges til sin kone og børn eller mand, hvis man ikke selv er med i buggyen. 

I forbindelse med aftalen udstedes en lejeaftale med de gældende regler. Du skal blot henvende dig til John 
Skælbæk for nærmere information og indgåelse af en årslejeaftale. 

Banerne 
Greenkeeperne er rigtig godt i gang med at gøre banerne ekstra fine til sæsonen. Græsset gror allerede 
godt, og der klippes nu på livet løs. Vi håber, at du også vil hjælpe os med at passe godt på banerne og vise 
hensyn til vores greenkeepere, når du spiller. 

Derfor opfordrer vi endnu en gang til at lægge opslåede græstørv på plads på fairways 
og rette nedslagsmærker på greens. Vi beder også om, at du først slår 
lange slag, når greenkeeperne har vinket dig frem, hvis de arbejder på 
banen. 

Vi ønsker alle en rigtig god golfsæson – og sig endelig til, hvis du har spørgsmål eller gode forslag til 
klubben. 

Bestyrelsen – Sekretariatet 
Arne Jakobsen – John Skælbæk 

  

 


